
令和元年 6 月吉日 

お客様各位 

行政書士法人きずな神戸 

行政書士法人きずな東京 

 G20 大阪サミット開催に伴う業務調整のご案内  

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年 6 月 28 日（金）・29 日（土）に G20 大阪サミットが開催されます。 

本サミット開催時には、会場となるインテックス大阪周辺、宿泊先となる大阪市内のホテル周辺、関

西国際空港周辺、及びこれらを結ぶ高速道路や幹線道路を中心に、開催日前後 2 日を含めた 6 月 27 日

（木）～30 日（日）迄の 4 日間において、大規模な交通規制が実施されます。 

このような状況ですので、上記期間中は大阪府下の運輸支局等への登録・OSS 業務、大阪府下への車

庫申請業務および弊社集配業務は休止させて頂く判断を致しました。 

また、宅配便等の大幅な遅れも予測されますことから、弊社への登録依頼書類等の送付は余裕を持っ

てお早めにご発送頂きますよう、お願い申し上げます。 

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

1 対象運輸支局等 

    近畿運輸局・大阪運輸支局（寝屋川・なにわ・和泉） 

    軽自動車検査協会（なにわ主管事務所・高槻支所・和泉支所） 

    大阪府自家用自動車連合協会（協会本部・寝屋川・なにわ・和泉） 

    警察署（大阪府下全域） 

 

2 業務休止期間 

令和元年 6 月 27 日（木）～6 月 30 日（日） 

 

3 業務休止期間前のスケジュール 

 

＊２７日・２８日は、寝屋川の登録車の登録のみ、弊社大阪オフィスが営業しておりますので、ご連絡の上、対応させて頂き

ます。但し、お届け、返送の日時のお約束は出来かねます事をあらかじめご了承ください。 

また、登録書類の送付は余裕を持ってお早めにお願いいたします。 

＊各運送会社・レターパック等での発送は、上記諸事情により到着日が大幅に遅れる可能性がございます。 

＊ご不明な点は弊社担当者までお問い合わせお願い申し上げます。 

兵庫県のみ 

27 日お届け可 


